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BotaSot e Re është faqja juaj në internetit e lajmeve, sportit, argëtuese, muzikës. Ne ju ofrojmë lajmet më të fundit dhe video direkt nga vendi i ngarjesë.


Adresa: Ulpian U2/1, Prishtinë, 10000 Kosovë


Tel: +383-49-444-777


                +383-49-444-202
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Contact us: info@botasotere.com
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